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Sobota 8 stycznia 2011 r. od godz. 10.00 

Jeden ksiądz – Od pana Władysława Nowaka przy kościele po prawej stronie ul. ks. Jana
Latuska, domy w tzw. Podedworzu w kierunku państwa Gumulińskich, Ziętarów do pana
Zygmunta Karaś.

Drugi ksiądz – Od pana Józefa Kalety w kierunku pana Sylwestra Kotary, następnie kopaliną
wszystkie domy w sąsiedztwie pana Włodzimierza Ochońskiego.

Trzeci ksiądz – Od Rożnowej główną drogą po dwóch stronach drogi aż do pana Sylwestra
Palonka. 

Poniedziałek 10 stycznia 2011 od godz. 15.00 

Jeden ksiądz - Od państwa Garlik oraz domy na Brzezinach do państwa Grodeckich.

Drugi ksiądz - Od Państwa Dulików przed sklepem państwa Turchan, lewą stroną drogi do
państwa Piąstka, Wincencik, Kordula i Kowal.

trzeci ksiądz - Od państwa Jasińskich po prawej stronie drogi do pana Stanisława Pracuch.

Wtorek 11 stycznia 2011 r. od godz. 15.00

Jeden ksiądz – Od pana Andrzeja Putery po lewej stronie drogi do państwa Półtorak

Drugi ksiądz – Od państwa Hartabuz do pana Grzegorza Jaworskiego.

Trzeci ksiądz – Od Państwa Dębickich po lewej stronie drogi w kierunku tzw. „Mostków” 

Środa 12 stycznia 2011 r. od godz. 15.00

Jeden ksiądz – Od państwa Sitków po prawej stronie drogi w kierunku tzw. „Mostków”

Drugi ksiądz – Od państwa Kazimiery i Kazimierza Nawalanych w kierunku państwa Pernet,
Cygan i Tadeusza Grochal oraz domy w kierunku do pana Stanisława Kaczor.

Trzeci ksiądz – Od państwa Galiak (dwa nowe domy przed panią Kusina) w kierunku Kościoła
po lewej stronie do państwa Krzeczkowskich i Stańda oraz blok koło Kościoła. 

Czwartek 13 stycznia 2011 r. od godz. 15.00
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Jeden ksiądz – Od pana Włodzimierza Drobniak koło pani Kwiatkowskiej oraz „Zającówka” w
kierunku do państwa Weroniki i Władysława Zając.

Drugi ksiądz – Od pana Krzysztofa Wojnarowskiego (domy na „Nowsiu”) do pana Franciszka
Socha, domy koło pani Katarzyny Wilk w kierunku pana Czesława Włodarczyk.

Trzeci ksiądz – Od państwa Ślusarczyk w łąkach do państwa Przepolskich

Piątek 14 stycznia 2011 r. od godz. 15.00

Jeden ksiądz – Od państwa Dziurdziów i Bajgier w kierunku kościoła do strumyka w kierunku
państwa Bębas i „osiedla nad strumykiem” do Pani Zając Władysławy.  
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